
东土光模块SM-SFP-LX

产品名称 东土光模块SM-SFP-LX

公司名称 长沙研宏信息科技有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 长沙市芙蓉区长岛路6号香格里嘉园316房

联系电话 86-73184582333 15802593863

产品详情

关键特性

1. 传输速率高达1.25gb/s

2. 工作电压3.3v

3. 差分信号lvpecl输入输出

4. ttl信号检测

5. 热插拔lc双工接头

6. ul,tüv认证

 

标准

 

sfp msa(inf-8074i),ieee802.3z,itu-t g.695,fc-pi v2.0
 

接口

 

lc接头
 

机械结构

 

防护等级:ip20

尺寸:13.7mm×8.5mm×57.2mm(w×h×d)



重量:40g
 

环境

 

工作温度:-40℃～+85℃

储存温度:-40℃～+85℃

相对湿度:5～95%无凝露
 

质保

 

保修期:3年
 

认证

 

ul,tüv,rohs
 

行业标准

 

emi:

cispr22 ite class b, fcc class b,cenelec en55022,vcci class1

ems:

iec61000-4-2 class2(>4.0kv)

iec61000-4-3 class2

mil-std-883e method 3015.7 class 1(>1.5kv)
 

千兆sfp

(1.25gbit/s)

参数表

 

 

属性

 

sx

 

lx

 

lh

 

zx

 

zx
 

类型

 

多模(m)

 

单模(s)

 

单模(s)

 

单模(s)

 

单模(s)
 

中心波长(nm)

 

850

 

1310

 

1310

 

1550

 

1550
 

传输距离(km)

 

0.55

 

10

 

40 

 

60 

 

80 
      



传输距离应用范围(km) 0~0.55 0~10 12~40 24~60 27~80
 

发送光功率

 

最小(dbm)

 

-11

 

-10

 

-4

 

-3

 

-2
 

最大(dbm)

 

-2

 

-3

 

3

 

4

 

5
 

接收灵敏度(dbm)

 

-18

 

-21

 

-23

 

-22

 

-25
 

过载光功率(dbm)

 

0

 

-3

 

-3

 

-3

 

-3
 

配件型号

 

单多模

 

接头

 

波长

 

传输距离
 

igsfp-10/100/1000base-t-rj45

 

--

 

rj45

 

--

 

0.1km
 

igsfp-m-sx-lc-850-0.55

 

多模

 

lc

 

850nm

 

0.55km
 

igsfp-s-lx-lc-1310-10

 

单模

 

lc

 

1310nm

 

10km
 

igsfp-s-lh-lc-1310-40

 

单模

 

lc

 

1310nm

 

40km
 

igsfp-s-zx-lc-1550-80

 

单模

 

lc

 

1550nm

 

80km
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